Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3499/11705/21

Lot 21

EXPLOITATION A EFFECTUER SUR LAYONS EXISTANTS.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1406

897,370

0,000

897,370

638

82,148

25,413

LANSMANS Philippe, 0479/790.048
Triage De Stoumont

Stoumont Cne

Lieu(x)-dit(s) Devant Pansire - cpe 3, Grands Sarts / Limite CPAS - cpe 9, Sureté Nord - cpe 9

Vente Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille

Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00

Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

TVA

Certification PEFC

2%

Non

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/790.048
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 71 2
2,938 0,074

45 98 1

55 121 -
33,409 0,080

65 141 5
44,940 1,554

75 181 5

85 188 4

95 - -
188,725 4,771

95 150 15

105 140 6

115 96 2
375,822 20,507

125 49 1

135 39 1

145 14 1
164,149 4,894

155 9 -

165 5 -

175 - 1
32,311 2,627

185 3 -

9,207

Total grumes 1324 851,501 44 34,507

Houppiers/Taillis - R

3

0,111
7
6

1,428
9

2,079
2
2
5

4,624
4

3,120
38 11,362



