

RW/811/2024/3499/11705/21

Lot 21

EXPLOITATION A EFFECTUER SUR LAYONS EXISTANTS.

Nombre d'arbres total	1 406	
Volume grumes	897,370	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	897,370	m³
Cube moyen	638	dm³
Circonférence moyenne	82,148	cm
Surface de coupe	25,413	ha
Contact	LANSMANS Philippe, 0479/790.048	
Triage	Triage De Stoumont	
Propriétaire	Stoumont Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Devant Pansire - cpe 3, Grands Sarts / Limite CPAS - cpe 9, Sureté Nord - cpe 9	
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Non	-

	Epicéa Amélioration Normal	Epicéa Amélioration Bordure	Hêtre Amélioration Normal
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	19	-	-
35	71	2	3
	2,938	0,074	0,111
45	98	1	7
55	121	-	6
	33,409	0,080	1,428
65	141	5	9
	44,940	1,554	2,079
75	181	5	2
85	188	4	2
95	-	-	5
	188,725	4,771	4,624
95	150	15	-
105	140	6	4
115	96	2	-
	375,822	20,507	3,120
125	49	1	-
135	39	1	-
145	14	1	-
	164,149	4,894	
155	9	-	-
165	5	-	-
175	-	1	-
	32,311	2,627	
185	3	-	-
	9,207		
Total grumes	1 324 851,501	44 34,507	38 11,362
Houppiers/Taillis	-	-	-